
 

 

 

 

製品: FI4X024W0 

屋内プレナム OM4 OptiTuff™ ファイバーケーブル 24 ファイバー 

 

 

 

 

 

 

製品説明 

FX 屋内 OM4 OptiTuff™ ミニファイバーケーブル 24 ファイバー OFNP 非ユニット化 桃紫ジャケット 

技術仕様 
 

製品概要 
 

製品カテゴリ: OptiTuff™ ミニファイバーケーブル 

適した用途: フリーアクセスフロア、データセンター、POL/POLAN、FTTx 

ファイバーの仕様 
 

ファイバーの種類: OM4 

ファイバー芯径: 50/125 µm 

ファイバー径: 250 µm 

ファイバー本数: 24 

ファイバーのカラーコード: TIA-598-D 

外装仕様 
 

外装の種類と材料: ADA - 総誘電体外装 

外側ジャケットの仕様 
 

ジャケット材料: PVDF - ポリフッ化ビニリデン 

公称直径: 0.157 インチ (4.0 mm) 

色: 桃紫 

光学特性 
 

波長 850 nm 1300 nm 

最大減衰値 3.0 

dB/km 

1.0 

dB/km 

1 ギガビットイーサネットパフォーマンス 1,100 m 550 m 

10 ギガビットイーサネットパフォーマンス 400 m -- 

最小有効モード帯域幅 (EMB) 4,700 m -- 

全モード励振 (OFL) 帯域幅 3,500 m 500 m 

 

機械特性 
 

設置時の最小屈曲半径 ケーブル外径 x 3.75 

動作時の最小屈曲半径 ケーブル外径 x 3.75 

設置時の最大引張強度: 100 N (25 lbf) 

動作時の最大引張強度: 100 N (25 lbf) 

https://catalog.belden.com/index.cfm?event=pd&p=PF_FI4X024W0&tab=downloads


衝撃耐性: 220 N/cm 

衝撃耐性 (復調信号 +0.5 dB): 2500 N/cm 

バルクケーブル重量: 8 lbs/kft (12 kg/km) 

温度範囲 
 

設置温度範囲: -10°C～ +60°C 

動作温度範囲: -20°C～ +70°C 

保管温度範囲: -40°C～ +70°C 

規格および準拠 
 

環境適性: 屋内、耐光性 

引火性/火災反応: OFNP、FT6 

ICEA 準拠: S-83-596 

欧州指令の準拠: EU 指令 2015/863/EU (RoHS 2 修正)、EU 指令 2011/65/EU (RoHS 2)、EU 指令 2012/19/EU (WEEE) 

履歴 
 

更新および改訂: 改訂番号: 0.17 改訂日: 2022 年 8 月 4 日 
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